
Протокол №3 

засідання постійної комісії з гуманітарної сфери, 

соціального захисту населення та молодіжної політики 

 

 

від  24 лютого 2021 року 

м.Рогатин 

Присутні: 

Кушнір Т.І. – голова комісії,  

Гривнак В.В. – заступник голови 

комісії, 

Андрієвська О.І.  – секретар 

комісії,  

Даниляк С.В. – член комісії. 

Запрошена:  

Сорока Х.В. – секретар міської 

ради. 

 

Порядок денний: 

1. Про Програму невідкладних заходів щодо організації надання первинної 

медико-санітарної допомоги та напрямки розвитку вторинного рівня медичного 

обслуговування на території громади. 

Доповідає: Кушнір Т.І. – голова постійної комісії. 

2. Про створення Служби у справах дітей Рогатинської міської ради та  

затвердження Положення про Службу у справах дітей. 

Доповідає: Сорока Х.В. – секретар міської ради. 

3. Про рішення Долинської міської ради від 28.01.2021 № 104-4/2021 «Про 

звернення міської ради щодо необґрунтованого зменшення розміру освітньої 

субвенції на оплату праці педагогічних працівників». 

Доповідає:Сорока Х.В. – секретар міської ради. 

 

1. СЛУХАЛИ: Про Програму невідкладних заходів щодо організації надання 

первинної медико-санітарної допомоги та напрямки розвитку вторинного рівня 

медичного обслуговування на території громади. 

ДОПОВІДАЛА: Кушнір Т.І. – голова постійної комісії, яка ознайомила 

присутніх членів комісії з проєктом рішення  «Про Програму невідкладних 

заходів щодо організації надання первинної медико-санітарної допомоги та 

напрямки розвитку вторинного рівня медичного обслуговування на території 

громади». Наголосила на важливості прийняття даної Програми та закликала 

депутатів погодити Програму та підтримати даний проєкт рішення. 

  ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити Програму невідкладних заходів щодо організації надання 

первинної медико-санітарної допомоги та напрямки розвитку вторинного рівня 

медичного обслуговування на території громади та винести запропонований 

проєкт рішення  на розгляд сесії міської ради. 
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Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

            «Утримались» - 0 деп. 

 

2. СЛУХАЛИ:  Про створення Служби у справах дітей Рогатинської міської 

ради та затвердження Положення про Службу у справах дітей. 

ДОПОВІДАЛА: Сорока Х.В. – секретар міської ради, яка довела до відома 

присутніх про необхідність створення служби у справах дітей Рогатинської 

міської ради зі статусом юридичної особи, а також ознайомила з проєктом 

рішення та розробленим положенням  про Службу у справах дітей Рогатинської 

міської ради. 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкт рішення «Про створення Служби у справах дітей 

Рогатинської міської ради та затвердження Положення про Службу у справах 

дітей» та винести його на розгляд сесії міської ради. 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

            «Утримались» - 0 деп. 

 

3. СЛУХАЛИ: Про рішення Долинської міської ради від 28.01.2021 № 104-

4/2021 «Про звернення міської ради щодо необґрунтованого зменшення розміру 

освітньої субвенції на оплату праці педагогічних працівників». 

ДОПОВІДАЛА: Сорока Х.В. – секретар міської ради, яка зачитала присутнім 

звернення Долинської міської ради щодо необґрунтованого зменшення розміру 

освітньої субвенції на оплату праці педагогічних працівників. Проінформувала, 

що пропозиції щодо зміни формули освітньої субвенції направлено в Асоціацію 

міст України, а також зазначила, що немає необхідності підтримувати дане 

звернення на сесії міської ради, оскільки освітньої субвенції, яка надходить в 

Рогатинську громаду, вистачає на оплату праці педагогічних працівників. 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ КОМІСІЇ: 

1. Взяти до уваги рішення Долинської міської ради від 28.01.2021 № 104-4/2021 

«Про звернення міської ради щодо необґрунтованого зменшення розміру 

освітньої субвенції на оплату праці педагогічних працівників». 

Результати голосування: 

«За» - 4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

            «Утримались» - 0 деп. 

 

 

Голова комісії        Т. Кушнір 



3 
 

 

Секретар комісії       О. Андрієвська 


